RES SUAS IN VILLA SANCTI BRANGARIIi

(B.
h. 638, dcxli.)

In nomine sanct§ et individuç Trinitatis. Ego Esmio et; filmsmeus

Hugo donamus,Deo et sanctis apostolis ejus Petro et Paulo^ ad locum

Cluniacum, spatium terre in villa que dicitur ad SanctumBrancarium

pro animabus nostris,et antecessorum nostrorum, ut Deus nobis mise-

reatur in suo judicio. Terminatur autem ipsa terra de una parte via

publica, de aliai terra donni Gerinij de duabus aliis partibus de ipsa

hereditate. Dono etiam in, campo subtus viani; iliam partem quam

divisi, videntibus Bernardo de Colonicas et Tetberto Fabro, et Rot-

berto qui stat in ipsa villa, et Berengerio et ¥ulgerÏQ. Dono etiam in

alio loco, ad Puteum, unum mansum cum omnibus appenditiis suis,

campis, pratis, silvis, aquis, aquarumque decursibus, sicut Christia-

nus et Joscelmus tenuerunt usque ad inquirendum. In villa etiam ad

Sanctum Brancarium dono unum servum, nomine Rotbertum, ut ser-

viat Deo et Sanctç Mariç et mohachis Candrilensis x loci. Dono etiam

post mortem meam omnem hereditatem meam quam habeo ad Sanc-

tum Brancarium, in illa parte quam ibi visus sum habere, et servum

Lisez Cadrilensis(deCïiarolles)cettevilleestnomméeplusbasCarrola.
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meum, nomine Durannum, filium Vulgerii, in tali convenientia ut si

monachus effici voluero, pro hoc me recipiant, aut si aliter mortuus

fuero, pro hoc me sepeliant, aut Cluniaco aut apud Carrolam. Hoc

donum facio pro anima mea et filii mei Hugonis et animabus anteces-

sorum meorum, apud Cluniacum, sanctis apostolis Petro et Paulo.

S. Esmionis, qui hoc donum fecit. Durannus, presbiter de Seduno,
vidit et audivit, et Mainfredus, Rotbertus, Tetbertus Faber, Vulge-
rius, Durannus, Tetbaldus frater ejus. S. Rotlanni militis.

3292.

CHARTA QUA GAUFREDUS DE MARZECH NOTUM FACIT SE HABITUM MONACHICUM SUMËHE

ET MANSUM IN VILLA COLONGIAS MONACHIS CLUNIACENSIBUS DAKE.

(B.
h. 64o, DCXLHi.)

Notum sit omnibus hominibus, tam futuris quam presentibus, quod

ego Gaufredus de Marzech1, veniens ad extremum diem mortis, dere-

linquo hujus seculi pompam, et accipio sanctç religionis habitum in

loco Cluniaco, ubi donnus Hugo abba magis videtur prodesse quam

preesse; et dono Deo et sanctis apostolis ejus Petro et Paulo ad eun-

dem locum, pro remedio anime meç, unum mansum, id est una

cabanaria quem tenet Letaldus villanus in villa Colongias, et omnia

que ad ipsum mansum pertinent, hoc est censum, campos, virieas,

prata, arbores, totum ab integro. S. Gausfredi, qui hoc donum fecit.